
5 powodów, dla których lubię
kropki (recenzja + KONKURS)

Lubię polskie produkty. Uważam, że nasze polskie
tradycje są na tyle piękne, że warto je kultywować
na  różne  sposoby.  Lubię  też  polskie  biznesy
młodych mam, bo nikt tak jak one nie wie, czego
potrzebują inne mamy.
Dziewczyny z Kropka w kropkę obserwuję od samego początku
istnienia firmy i gorąco im kibicuję. Kiedy więc nadarzyła się
okazja,  żeby  napisać  tę  recenzję,  z  radością  z  niej
skorzystałam. Dlaczego? Ano właśnie dlatego, że rzeczy, które
szyją dla maluchów, robione są w 100% z polskich tkanin, a
dodatkowo od początku do końca przemyślane są na podstawie
wielu doświadczeń, ponieważ obie właścicielki mają po dwójce
dzieci. Korzystając ze stworzonych przez nie produktów czuje
się, że wyszły spod ręki kogoś, kto dokładnie zgłębił temat
nie tylko w teorii. Za co więc lubię kropki?

1. Ciepło zawsze i wszędzie
Kropkowe kocyki dopasowują się do wszystkich pór roku, do
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dzieci  mniejszych  i  większych.  Każdy  z  czterech  kocyków
(wiosna, lato, jesień, zima) uszyty jest dokładnie pod kątem
panującej pogody, dając wystarczająco ciepła lub po prostu
osłaniając przed słońcem. Mało? Na wyjątkowe jesienne chłody i
zimowe mrozy mamy też wersję Jesień+ i Zima+, przeznaczone dla
rodziców wyjątkowo martwiących się o komfort cieplny szkraba.
Mało? Jeżeli zastanawiamy się, czy jest sens kupić kocyki
mniejsze,  czy  większe,  kupmy  większe.  Mają  one  rozmiar
idealnie  nadający  się  do  wyłożenia  nim  dna  gondoli  i,  po
złożeniu na pół, przykrycia brzdąca pozostałą częścią kocyka.
Ciepło i od dołu, i od góry. Czy można chcieć więcej?
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Można  chcieć  więcej.  Jeżeli  mamie  również  jest  zimno,
dziewczyny przygotowały dla niej naprawdę duży i ciepły koc na
jesienno-zimowe wieczory. W ciąży zmieści się pod nim również
naprawdę duży brzuszek, a później znajdzie się pod nim także
miejsce  dla  małego  wiercipięty,  który  chce  się  do  nas
wgramolić.  Ten  koc  po  prostu  trzeba  mieć!  �
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2. Radość z kąpieli
To,  co  wyróżnia  kropkowe  rzeczy  od  konkurencji,  to
oryginalność  pomysłów.  Dziewczyny  stworzyły  dwa  kąpielowe
produkty, których ja jako matka długo szukałam, dopóki nie
odkryłam  tych  jednych  jedynych.  Mówię  o  naprawdę  dużych
ręcznikach  kapielowych,  które  oprócz  tego,  że  maja  super
rozmiary (90×90 i 120×120 cm) i są fantastycznie chłonne, to
dają  również  ciepło,  ponieważ  od  zewnętrznej  strony  mają
warstwę miłego polarku. Tak samo uszyte jest kapielowe ponczo
o wdzięcznej nazwie Duszek, idealnie nadające się na basen lub
na wyjazd nad morze.
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3. Bezpieczeństwo i praktyczność
Kiedy  zobaczyłam  kropkowy  ochraniacz  do  łóżeczka,
stwierdziłam, że jest po prostu genialny. Nie dość, że jest
mięciutki i śliczny (kropkowe zwierzaki odwalają kawał dobrej
roboty!),  to  dodatkowo  jest  wyższy  niż  dostępne  w  innych
firmach  ochraniacze  (ma  30  cm  wysokości)  i  troczki  do
przywiązania ma zarówno na dole, jak i na górze. Moim zdaniem
nie ma nic lepszego.
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4. Dyskrecja
Znacie już pewnie moje zdanie na temat karmienia piersią. Nie
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jestem jego wojującą zwolenniczką, a już w ogóle nie biorę pod
uwagę karmienia piersią w miejscach publicznych. Zbyt dużo
napatrzyłam  się  na  mamusie  w  poczekalniach  do  lekarza
wyciągające na wierzch biust w obecności innych ojców. Nawet
ja z zażenowaniem musiałam odwracać wzrok. Dla mnie pierś to
pierś i fakt karmienia tego nie zmieni. Jeżeli więc chcecie
karmić  w  miejscach  publicznych,  proszę,  rozważcie  kropkowy
Dyskretnik.  Dla  mnie  jest  to  kolejny  genialny  produkt,
pomagający mamie osłonić się przed ciekawskimi spojrzeniami, a
dziecku  w  spokoju  zjeść  to,  co  mu  się  należy.  Gdybym
kiedykolwiek  zdecydowała  się  na  karmienie  w  miejscu
publicznym,  to  tylko  w  ten  sposób.

5. Dobry sen
Na koniec oczywiście mój ulubiony punkt. Zacznę od pościeli,
bo są po prostu ładne i praktycznie uszyte. Zdobią je, tak jak
i ochraniacz, słodkie kropkowe zwierzaki, a suwak wszyty jest
tak, żeby kopytko wysunięte spod kołdry o nic nie zahaczyło.
Poduszka z jednej strony ma bawełnę, a z drugiej materiał
podobny do cienkiego kocyka, bardzo przyjemny w dotyku. 
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A deser oczywiście zostawiam na koniec. Jeżeli Wasz maluch,
tak jak mój, rozkopuje się z każdego kocyka i kołderki i
chcecie mu kupić śpiworek, kropkowe cudo na pewno Was nie
zawiedzie. Ten śpiworek to tak naprawdę połączenie kołdry i
poszewki, ponieważ na zimniejsze dni mamy wkład, który na
wiosnę  i  latem  możemy  wyjąć,  uzyskując  cienki  śpiworek,
którego na rynku dziecięcych gadżetów po prostu nie ma. Co
więcej, śpiworek ma suwaki z obu stron, więc bez względu na
to, w którą stronę nasz maluch się obróci przez sen, zawsze
będziemy  mogły  go  rozpiąć,  żeby  na  przykład  poprawić  mu
piżamkę  lub  zmienić  pieluszkę.  Dodatkowym  plusem  jest
podpinanie dołu śpiworka, dzięki któremu produkt ten rośnie
razem  z  naszym  dzieckiem.  I,  niczym  wisienka  na  torcie,
kropkowy śpiworek zapinany jest na pojedyncze, duże zatrzaski,
które  docenicie,  kiedy  będziecie  musiały  je  po  ciemku  na
szybko rozpiąć i zapiąć. Jak dla mnie mistrzostwo świata!
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Sama  korzystam  z  kropkowych  produktów,  bo  są  świetne
jakościowo i przystępne cenowo. U żadnego innego producenta
nie spotkacie wzoru widniejącego na tych rzeczach, ponieważ
jest autorskim wzorem pomysłodawczyń. Jeżeli więc jesteście
zmęczone wszechobecnym już minky i pięknymi, acz pstrokatymi
amerykańskimi tkaninami, a Wasza estetyka zbliżona jest do
skandynawskiej prostoty, pomyślcie o Kropkach, bo są naprawdę
wyjątkowe.
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Zapowiedziany KONKURS!!!
Razem  z  dziewczynami  z  Kropka  w  kropkę  mamy  dla  Was  do
wygrania  trzy  bardzo  atrakcyjne  nagrody.  Pierwsze  miejsce
otrzyma  od  nas  gigantyczny  i  bardzo  praktyczny  ręcznik  z
kapturem, a miejsca drugie i trzecie odpowiednio 20 i 15%
rabatu na zakupy w internetowym sklepie Kropka w kropkę. Jest
więc o co  walczyć!

Zasady konkursu
Wszystko, co musicie zrobić, aby dać sobie szansę na wygraną,
to:

Polubić na facebooku mnie, czyli Motheratorkę TU i1.
Kropka w kropkę TU
Udostępnić publicznie ten wpis na swoim fb TU2.
W komentarzu pod tym wpisem odpowiedzieć na pytanie: Jak3.
ocieplasz jesień sobie i swojemu maluszkowi?

Konkurs trwa tydzień (od 19 do 25 października włącznie), a
wyniki zostaną opublikowane w tym wpisie 27 października w
środę.

WYNIKI KONKURSU!!!

I miejsce (ręcznik Kropka w kropkę 120×120 cm):
Dominika Lenar

II miejsce (20% rabatu do sklepu Kropka w kropkę):
Renia Hanolajnen

III miejsce (15% rabatu do sklepu Kropka w
kropkę):
Justyna

Wszystkim wygranym serdecznie gratuluję! W ciągu
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siedmiu dni napiszcie proszę maila na adres
motheratorka@gmail.com z adresem do wysyłki (I
miejsce) i adresami e-mail (II i III miejsce).

Regulamin konkursu
Organizatorem konkursu jest Motheratorka.pl1.
Konkurs odbywa się na blogu Motheratorka.pl2.
Czas trwania konkursu: od 19.10.2015 r. (poniedziałek)3.
do 25.10.2015 r. (niedziela) do godziny 23:59
Wyniki zostaną podane w dniu 27.10.2015 r. we środę4.
(wyniki będą podane na blogu Motheratorka.pl w tym samym
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wpisie)
Sponsorem w konkursie jest Kropka w kropkę5.
Nagrodami w konkursie jest duży ręcznik kąpielowy z6.
kapturem o wymiarach 120×120 cm – pierwsze miejsce.
Rabat na zakupy w sklepie internetowym Kropka w kropkę
20% za drugie miejsce, 15% za trzecie miejsce
Wyróżnienia przyznawane są od miejsca 1 do 3.7.
Każda osoba może dodać tylko jeden komentarz z8.
konkursową odpowiedzią.
W konkursie wyłonieni zostaną 3 laureaci, których9.
odpowiedzi będą według mnie najbardziej pomysłowe.
Będzie to moja subiektywna ocena.
Jeśli laureat w ciągu 7 dni od podania wyników nie10.
zgłosi się po odbiór nagrody, zostanie wyłoniona inna
osoba.
W konkursie mogą brać udział osoby pełnoletnie.11.
Nagrody wysyłana jest tylko na teren Polski12.

Post powstał w wyniku współpracy z firmą „Kropka w kropkę”.

Podoba Ci się to, co napisałam? Daj mi koniecznie znać! Możesz
to zrobić na kilka sposobów:

– Polub mój fanpage na Facebooku KLIK
– Polub ten konkretny wpis lub udostępnij go klikając na
ikonkę Facebooka poniżej
– Napisz mi ciekawy komentarz pod wpisem tutaj lub na
Facebooku

Będę
Ci wdzięczna za każdy taki gest, bo dzięki niemu będę
wiedziała, że moi
czytelnicy gdzieś tam są, czytają i podoba im się to, co
piszę.
Dziękuję!!!
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